NOTA DE ESCLARECIMENTO

A LJ Assessoria e Planejamento INFORMA que o Edital n.º 01/2024,
datado de 02 de maio de 2024, referente ao processo seletivo para a contratação
de agentes de saúde para o Município de Governador Edison Lobão, foi publicado
equivocadamente.

Constatou-se que o procedimento legal interno da Prefeitura não havia
sido concluído. Pedimos desculpas pelo ocorrido e assumimos total
responsabilidade pela divulgação das informações em nosso site.

Atenciosamente,

LJ ASSESSORIA